安 体 協 第 ７ ０ 号

令和４年１月６日

各スポーツ少年団代表者の皆様

安来市スポーツ少年団

本部長 野 坂 啓 二

   （公印省略）

安来市スポーツ指導者研修会及び指導者連絡会の開催について（ご案内）

平素より安来市スポーツ少年団の事業推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、標記研修会及び連絡会は安来市スポーツ少年団の年間行事に位置付けており、

下記のとおり開催いたしますので積極的なご参加をお願いいたします。

 なお、参加申込につきましては、別添「研修会・連絡会参加申込書」に必要事項を記

入の上、１月３１日（月）までにメールまたはＦＡＸでご提出ください。

※ 参加申込書は安来市体育協会ＨＰからダウンロードできますのでご活用ください。

記

１．研修会

  日 時  令和４年 2 月１３日（日）午後 2 時から 4 時(受付:1 時 30 分)

  会 場  アルテピア 小ホール

  講 演   オンライン開催「成長期女子アスリートの将来を見据えたコーチング」

講 師  鯉川なつえ氏（順天堂大学スポーツ健康科学部教授）

２．指導者連絡会議

  日 時  同日  研修会終了後１時間程度

  会 場  アルテピア 展示室

  出席者  各スポーツ少年団代表者・指導者（代表者欠席の場合は代理の方、指導者は

各単位団最低１名のご出席をお願いします）

  議題(予定) ①各団の現状

②意見交換

③その他

※追伸  送付先は、年度当初のデータをもとに送付させていただいておりますので、担当者が

替わられた単位団は、誠に申し訳ありませんが、新担当者の方にお渡し下さいますよ

うよろしくお願いいたします。

〒692-0011

安来市安来町１３３７－１
（安来市民体育館内）

事務局 宮田 安来市スポーツ少年団本部

Tel 0854-23-1923 Fax 0854-23-1924

E-mail taikyou@yasugi-sports.com

URL  http://yasugi-sports.com